
UCHWAŁA NR VIII/56/2003 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 26 sierpnia 2003 r.
w sprawie odrzucenia wniosku o podział sołectwa Czernikówko

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 12 ust.l, 2 oraz 3 Statutu Gminy Czernikowo z 

30 czerwca 1999 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2000 r. Nr 46, 

poz. 407 z późn. zm.)

Rada Gminy 

uchwala co następuje:

§1
Odrzuca się wniosek Rady Sołeckiej z dnia 20 marca 2003 roku o podział sołectwa Czernikówko.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu przez Wójta w dniach od 5 do 18 maja 2003 r. konsultacji z 

mieszkańcami sołectwa Czernikówko, gdzie za podziałem opowiedziało się 32 osoby, a przeciwko 

53 oraz dyskusji na sesji Rady Gminy, Rada Gminy nie widzi wystarczających powodów do 

podziału sołectwa.


